
 

www.ceskedukaty.cz

Srdečně Vás zvu na přátelské setkání  
s předním českým publicistou a historikem

Pavlem Kosatíkem
Pavel Kosatík je spoluautorem Kroniky první republiky, 
jednadvacetidílného exkluzivního cyklu knih a pamětních medailí, který 
jsme v roce 2018 začali vydávat společně s nakladatelským domem 
Albatros Media.

Během večera si budeme povídat nejen o první Československé 
republice, ale i o tom, jak náročné jsou pro vydavatele i autora přípravy 
díla, které bude vycházet jednadvacet let.

Poté Vás pozveme na degustaci špičkových francouzských vín.

Kdy: 29. ledna 2019 od 19:00 
Kde: Ambix Bar, Břetislavova 350/17, 118 00 Malá Strana 

Dress Code: Smart Casual / Pozvánka platí pro dvě osoby 
RSPV do 22. ledna 2019


